Prefeitura Municipal de Novo
Hambur o
Doa ões Pessoas Físicas
Promo ões
Doa ões Pessoas Jurídicas

VALOR R$ - M S
1.666,67

550,00
50,00
Servi os de manuten ão

8.2.1 - RECURSO FINANCEIRO SOLICITADO
Para administrar este projeto solicitamos o repasse de R$ 21.600,00

(vinte e um mil e seiscentos reais) no período de janeiro a dezembro de 2009,
sendo o valor mensal correspondente a R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos
reais).

8.2.2 - CONTRAPARTIDA DA ENTIDADE
A AEVAS oferecerá como contrapartida o local para o atendimento do

projeto, ou seja, uma casa de alvenaria com dois pisos, dispondo de 1 sala
para secretaria,1 sala para televisão, 1 refeitório, 1 cozinha, 1 área de serviço,